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ENGELSK FØDEVAREPRODUCENT  
INTEGRERER DERES ELEKTRONISKE 
DOKUMENTFLOW TIL DYNAMICS 365 
FINANCE & OPERATION FOR AT 
UNDERSTØTTE 3PL

Hvad er EDI-integration til Dynamics 365 Finance & Operation?

EDI er den elektroniske udveksling af ordrer, følgesedler, fakturaer og andre forretningsdokumenter mellem virksomhederne 
i forsyningskæden. Når man integrerer sin EDI til Dynamics 365 Finance & Operation betyder det, at dokumenterne 
udveksles direkte fra vores kundes Dynamics-system til deres samhandelspartneres systemer via TrueCommerces platform.

Med Dynamics 365 Finance & Operation kan du nemt og problemfrit formatere dine elektroniske dokumenter, så de 
opfylder dine samhandelspartneres specifikke krav. 

Du kan udveksle dokumenter elektronisk med alle samhandelspartnere i din forsyningskæde, uden at du selv behøver 
tilpasse dit Dynamics-system, håndtere mapninger eller stå for den tekniske opsætning. 

EDI- og ERP-integration understøtter third-party logistics 3PL

Third-party logistics, eller 3PL, beskriver en organisations brug af en tredjepartsservices, f.eks. eksternt lager eller 
distribution. Ofte vil tredjepartsleverandøren være specialiseret inden for bestemte ydelser og har derfor mulighed for at 
skalere og tilpasse sin tjeneste efter kundens ønske og behov. 

I Danmark ser man ofte, at virksomheder benytter 3PL’er til deres lager og varedistribution. 

Når du som producent ønsker at anvende en tredjepartsleverandør som del af din forretningsmodel, er det nødvendigt at 
digitalisere den strøm af dokumenter, der flyder frem og tilbage mellem dig og din 3PL for at opnå det optimale flow. 

Fordelene er store:

Ingen tidskrævende og fejlbelagte manuelle processer – TrueCommerce integrerer din EDI med 
Dynamics 365, herunder AR- og AP-transaktioner.

Automatisk udveksling af dokumenter direkte fra dit ERP-system til dine samhandelspartneres 
systemer via TrueCommerces EDI-platform – i det format dine samhandelspartnere foretrækker 

Minimalt eller intet behov for intern drift, overvågning og support
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Kontakt os for en snak om mulighederne for at integrere 
din forretning til Microsoft Dynamics 365 
Finance & Operation: 
infodk@truecommerce.com / +45 4582 1600 
www.truecommerce.com
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TrueCommerce integrerer din 
forretning til alle led i forsyningskæden. 
så du kan samle alt fra EDI til ERP-
integration til online markedspladser, 
ordrehåndtering og meget mere på én 
samlet platform. Det styrker dine 
kunderelationer og øger dit salg.

TrueCommerce: Do business in every 
direction.

Følg os på LinkedIn
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Case: Engelsk fødevareproducent integrerer deres elektroniske dokumentflow 
med Dynamics 365 Finance & Operations for at understøtte deres 3PL

TrueCommerces kunde er en engelsk virksomhed, der har specialiseret sig i at producere ét bestemt mælkeprodukt. 
Fødevareproducenten startede i Japan og har i dag fabrik i Holland. Virksomheden sælger på nuværende tidspunkt til mere end 
ti europæiske lande og benytter 3PL'er til deres lager og varedistribution, som de understøtter med en elektronisk 
dokumentudveksling direkte til og fra deres Dynamics 365 Finance & Operation:

Fra kunden sendes en ordre til leverandøren.

3PL-lageret modtager en shipping-ordre, som angiver, hvad der skal leveres til hvem, hvor meget og hvornår.

Der bliver sendt en shipping advice (Shipping ADV) til detailhandleren fra lageret, som angiver, at varerne er blevet sendt.

Der bliver sendt en Warehouse Stock Transfer Shipment Advice (Transfer ADV) fra detailhandleren til 3PL-lageret, som angiver, 
at der er en sending på vej. Transfer ADV indeholder information omkring varens størrelse, vægt og antal.  

Detailhandleren modtager en Warehouse Stock Transfer Receipt Advice (Transfer RECPT)
fra lageret, som angiver, at varerne er blevet modtaget og lagt på lager.

På baggrund af den fremsendte shipping ADV genereres en følgeseddel (DESPATCH ADV), som sendes fra detailhandleren til 
slutkunden. Følgesedlen beskriver, hvilke varer der bliver leveret og hvornår.

Kunden modtager en faktura (INVOICE), som er en anmodning til kunden om betaling for de fremsendte varer.
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